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MINNEORD

Vår gode venn Bjørn M. Hokland døde 8. februar 2025, 68 år gammel. Han fikk

hjerteinfarkt uten forvarsel, med påfølgende hjertestans, og han døde før to

døgn var gått.

Bjørn var født i Oslo i 1956 og vokste opp i Oslo, Bodø og Bærum. Han tok

examen artium på Nadderud gymnas i 1975, ble cand.med. ved Universitetet i

Oslo i 1981 og hadde turnustjeneste på Vestfold sentralsykehus i Tønsberg og i

Torsken kommune. Han ble dr.med. fra Institutt for medisinsk biokjemi i Oslo i

1989. Bjørn jobbet på klinisk-kjemisk avdeling på Rikshospitalet fra 1987 til
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1989. Deretter var han postdok i Seattle fra 1989 til 1991, før han bestemte seg

for å bli kirurg. Han fikk utdanning i generell kirurgi fra Vestfold

sentralsykehus og Bærum sykehus, og i plastisk kirurgi fra Rikshospitalet. Som

plastisk kirurg jobbet han som overlege på Rikshospitalet, hvor han en periode

også var konstituert avdelingsleder. I tillegg jobbet han ved Ullevål sykehus og

Akershus universitetssykehus. De siste årene drev han en privatklinikk i

Sandvika, som han trivdes godt med. Likevel savnet han nok et kollegialt miljø.

Bjørn var strukturert og dyktig i sitt fag, og han strakk seg langt for pasientenes

beste. Han var snill og omsorgsfull overfor pasienter og sine nærmeste, og han

var svært lojal mot kolleger. Vanligvis var han svært rolig og behersket, men

han kunne også være prinsippfast. En periode var han leder av Norsk

plastikkirurgisk forening. Han var forskningsinteressert og hadde ca. 25

vitenskapelige publikasjoner. Han skrev lærebok i klinisk biokjemi og var i

mange år konsulent for Norsk pasientskadeerstatning. En periode var han også

faglig medarbeider i Tidsskriftet.

I oppveksten var han svært interessert i modellfly og fotografering, og han likte

alltid å skru på eller reparere ulike tekniske innretninger. Han trivdes på

familiens hytte på Hamarøy, hvor han tilbrakte tid hver sommer sammen med

sin mor og datter og holdt kontakten med mange slektninger i området.

Bjørn var sosial og flink til å pleie vennskap fra ulike perioder i livet. Vi har alle

kjent Bjørn i omkring 50 år, fra oppvekst, skolegang eller studier, og vi vil

huske ham som en god venn og lojal kamerat. Vi vil savne hans vinnende vesen,

gode humør og humoristiske innfall og kommentarer, både i hverdagen, på tur

og i festlig lag.

Våre tanker går til hans mor Hanne og datter Pernille, som plutselig har mistet

en kjær sønn og pappa.
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